
 

M Ě S T O   S T U D É N K A 
  městský úřad 

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 

 
spojovatelka: 556 414 322   www.mesto-studenka.cz    e-mail: podatelna@mesto-studenka.cz 

IČ: 00298441   DIČ: CZ00298441 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.účtu:  9005-1222801/0100 (základní), 19-924801/0100 (příjmový), 924801/0100 (výdajový) 

Odbor místního hospodářství a údržby majetku S00HX00DJTCV 
  S00HX00DJTCV 
VÁŠ DOPIS Č.J.:        
ZE DNE :        

      
NAŠE Č.J.: MS 4084/2022/MHÚM/Kn 
NAŠE SP.ZN.:  SPIS 288/2022/MHÚM/Kn  3 
  91.1 V10 
VYŘIZUJE:        Renáta Knoppová 
TELEFON:  556 414 348 
FAX:   556 414 302 
E-MAIL:  knoppova@mesto-studenka.cz 
 
DATUM:  6.5.2022 

 
 
Dodatečné informace č. 1  
 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem:  
„Rekonstrukce VO – ul. 2. května - sever“  
 
Zadavatel: 
Název: Město Studénka  
Sídlo: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka  
Jednající: Libor Slavík, starosta  
IČ: 00298441  
DIČ: CZ00298441  
Kontaktní osoba: Renáta Knoppová  
Telefon: + 420 556 414 348, mobil: 731 158 058  
E-mail: knoppova@mesto-studenka.cz  
 
Dotaz:  
Při kontrole VV a zadávací dokumentace jsem nalezl jeden údaj, který je v rozporu: 
 
V TZ, zadávací dokumentaci je uveden údaj, že bude instalováno 12 Ks nových stožárů výšky 
8 m a ve VV řádek č. 54 je uvedeno množství 10 Ks nových stožárů výšky 8 m. 
 
Prosím o vyjasnění, které hodnota platí zda 12 ks nebo 10 ks stožárů výšky 8m. 
 Předpokládám, že je to špatně uvedeno ve VV, kde je i montáž 12 ks. 
 
Odpověď:  
Ano, chyba byla ve výkazu výměr (slepám rozpočtu). Opravený je zveřejněn na portále 
zadavatele. 
 
 
 
Ing. Milan Kyjovský  
vedoucí odboru místního hospodářství  
a údržby majetku 

http://www.město-studenka.cz/

		2022-05-09T08:56:58+0000




